
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków w formie 

weksla „in blanco”- boisko wielofunkcyjne przy Gimnazjum Nr 1 w Sandomierzu. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. tj.

z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z przyjęciem w budżecie Miasta Sandomierza uchwalonym uchwał ą  Nr

XLV/389/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2010 rok do realizacji zadania inwestycyjnego pn.” Budowa boiska wielofunkcyjnego przy

Gimnazjum Nr 1 w Sandomierzu”, wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Sandomierza

umowy o dofinansowanie ww. przedsięwzięcia inwestycyjnego do kwoty 200 000 zł  ze środków

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz na wystawienie przez Gminę Sandomierz weksla „in blanco”

i podpisanie deklaracji do weksla dla zabezpieczenia roszczeń  dotyczących zwrotu środków

określonych w umowie o dofinansowanie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zawarcie uchwały Rady Miasta o wyrażeniu zgody na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania

środków w formie weksla „in blanco” jest jednym z warunków uzyskania dofinansowania inwestycji ze

środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Treść uchwały jest zgodna z wzorem załączonym do

wniosku o dofinansowanie, który zostanie złożony w Ministerstwie Sportu i Turystyki.  

Projekt

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

ID: TKMFO-KGWQH-ORYJO-PMMLK-YWHXL. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków w formie 

weksla „in blanco”- boisko wielofunkcyjne przy Gimnazjum Nr 1 w Sandomierzu. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. tj.

z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z przyjęciem w budżecie Miasta Sandomierza uchwalonym uchwał ą  Nr

XLV/389/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2010 rok do realizacji zadania inwestycyjnego pn.” Budowa boiska wielofunkcyjnego przy

Gimnazjum Nr 1 w Sandomierzu”, wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Sandomierza

umowy o dofinansowanie ww. przedsięwzięcia inwestycyjnego do kwoty 200 000 zł  ze środków

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz na wystawienie przez Gminę Sandomierz weksla „in blanco”

i podpisanie deklaracji do weksla dla zabezpieczenia roszczeń  dotyczących zwrotu środków

określonych w umowie o dofinansowanie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zawarcie uchwały Rady Miasta o wyrażeniu zgody na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania

środków w formie weksla „in blanco” jest jednym z warunków uzyskania dofinansowania inwestycji ze

środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Treść uchwały jest zgodna z wzorem załączonym do

wniosku o dofinansowanie, który zostanie złożony w Ministerstwie Sportu i Turystyki.  

Projekt

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

ID: TKMFO-KGWQH-ORYJO-PMMLK-YWHXL. projekt. Strona 2 / 2


